L AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
1.7 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
N. 00016% del

OGGETTO: Recesso del contratto libero professionale di infermiere - Sig.ra RIBAUDO Rosa Anna.

£9g dw

U.0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2019

Prot. n. del

Risorse Umane

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato (Euro)

f)

7’\ Budget gia utilizzato (Euro)
Yo , o4 WO INIC
Proposta nv'(ﬁi A @Qli\ £ iy GG

Conto presente atto (Euro)

Disponibilita residua

di Budget

11 Responsabile Importo {Eiwo)

del procedimento f

Grazia Lo Nobil ! O Non comporta ordine di spesa

/)/ >7 / Il Dirigente dgll.0.S.
............. 6l Dott. Fabig'Marussich :
A 7 i/
1% 11 Responsabile 11 Direttore dell’ U.O.C.
del procedimento
11 Direttore dell'U.O.C. |
Dott.ssa Mgr%i Wi
L’anno duemiladiciannove g|orno\\m)\\\§'U\ del me;\ e di /\,\,‘\ D DO . nei locali della Sede Legale di

Piazza Nicola Leotta, 4 - Palermo, il Direttore e\?rale DottﬂRoberto Colletti, nominato con D.P. n.
195/Serv.1°/S.G. del 04/04/2019, assistito da N H s n\‘\ \u&quale segretario verbalizzante adotta la
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

?\'\9:.
) ﬁf\\ﬁ@ o
L



Il Direttore dell’U.0.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti

PREMESSO che:

o con deliberazione n. 901 del 08/06/2016 si & dato atto, fra I'altro, del conferimento dell'incarico libero
professionale di Infermiere dal 27/05/2016 al 30/06/2016, alla Sig.ra RIBAUDO Rosa Anna, nata a
Palermo il 01/06/1991, da assegnare presso le UU.0O. dell ARNAS-Civico, utilizzando la graduatoria
della Selezione pubblica indetta per il conferimento di incarichi libero professionali a professionisti
infermieri per le UU.OO. di questa ARNAS;

o che detto incarico, con successivi provvedimenti, & stato prorogato sino al 30/06/2019;

VISTA la nota datata 09/052019 della Sig.ra RIBAUDO Rosa Anna, assunta al prot. n. 4398/ARU del
13/05/2019, con la quale ha comunicato il recesso del contratto libero professionale di infermiere a decorrere
dal 26/05/2019 (ultimo giorno lavorativo il 25/05/2019);

RICHIAMATO I'art. 7 del D. Lgs n. 165 del 30/03/2001 relativo al conferimento di incarichi libero professionali;

RITENUTO, pertanto, di:
- accogliere la richiesta di recesso del rapporto contrattuale libero-professionale di Infermiere della
Sig.ra RIBAUDO Rosa Anna, nata a Palermo il 01/06/1991, in attivita presso questa ARNAS;
- prendere atto della cessazione del rapporto contrattuale libero-professionale stipulato con
Pinteressata, a decorrere dal 26/05/2019 (ultimo giorno lavorativo il 25/05/2019);

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo
stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed
utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre
1996 n. 543, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto
nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 - Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — nonché nellosservanza dei contenuti del
Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione 2019-2021;

PROPONE di
Per i motivi espressi in premessa che si intendono qui riportati

1. ACCOGLIERE la richiesta di recesso del rapporto di lavoro libero-professionale di Infermiere della
Sig.ra RIBAUDO Rosa Anna, nata a Palermo il 01/06/1991, in attivita presso questa ARNAS;

2. PRENDERE ATTO della cessazione del rapporto contrattuale libero-professionale stipulato con
Pinteressata, a decorrere dal 26/05/2019 (ultimo giorno lavorativo il 25/05/2019);

3. CURERA I'esecuzione del presente provvedimento 'U.O.C. Risorse Umane.

4. MUNIRE il presente atto di clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore U.O.C. Risorse Umane

Dott. Maria&%ﬁurﬁ



" Sul presente atto viene espresso

parere favorevole dal parere favorevole dal
, -
DIRETTORE AMMINMISTRATIVO DIRETTORE SANITARIO
P
e
IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. lioberto Colletti

@gretano verbalizzante

@tﬁ‘;\\\ro N




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia

conforme all’originale € stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere

. 9 ¢ WAL, 2018 e oo . .
dal giorno £ D WAG. 20} e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

1 Non sono pervenute opposizioni

] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

>Q/

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato ’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




